様式第９号（第 13 条関係）

令和６年 10 月 20 日

広島県知事様

（申請者）

郵便番号：999‐9999

住所：●●市▲区■町 100‐1

団体名：XYZ 中学校

代表者役職・氏名：校長 紅葉 太郎

令和６年度広島県温暖化対策活動促進補助金に係る

補助事業完了（実績）報告書

広島県温暖化対策活動促進補助金交付要綱第 13 条第１項の規定に基づき、次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額 500,000 円

２ 補助金精算額 500,000 円

３ 補助事業の完了年月日 令和６年 10 月 20 日

添付書類

（１） 事業結果報告書（様式第 10 号）

（２） 収支決算書（様式第 11 号）

（３） その他知事が必要と認める書類

記 載 例